



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Duncan B Mortensen Holding ApS

Farøvej 2, 4652 Hårlev

CVR-nr. 38 20 41 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2023.

Duncan Bastrup Mortensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Duncan B Mortensen Holding ApS Farøvej 2 4652 Hårlev CVR-nr.: 38 20 41 06 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Duncan Bastrup Mortensen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Spar Nord Bank



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at være holdingselskab samt i øvrigt at investere i værdipapirer og andre kapitalgoder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 519 t.kr. mod 442 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-12.500	-11.000
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-12.500	-11.000
Indtægter af kapitalinteresser	632.311	539.003
Andre finansielle indtægter	10	50
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.460	-7.145
Resultat før skat	612.361	520.908
Skat af årets resultat	-92.972	-79.007
Årets resultat	519.389	441.901
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	782.000	114.400
Overføres til overført resultat	0	327.501
Disponeret fra overført resultat	-262.611	0
Disponeret i alt	519.389	441.901



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		<u>4.403</u>	<u>46.574</u>
Tilgodehavender i alt		<u>4.403</u>	<u>46.574</u>
Likvide beholdninger		<u>1.007.685</u>	<u>509.512</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.012.088</u>	<u>556.086</u>
Aktiver i alt		<u>2.512.088</u>	<u>2.056.086</u>



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.517.276	1.779.887
Foreslået udbytte for regnskabsåret		782.000	114.400
Egenkapital i alt		<u>2.349.276</u>	<u>1.944.287</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		162.812	111.799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		162.812	111.799
Gældsforpligtelser i alt		<u>162.812</u>	<u>111.799</u>
Passiver i alt		<u>2.512.088</u>	<u>2.056.086</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.452.386	113.000	1.615.386
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	327.501	114.400	441.901
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.779.887	114.400	1.944.287
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-262.611	782.000	519.389
	50.000	1.517.276	782.000	2.349.276



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.460</u>	<u>7.145</u>
	<u>7.460</u>	<u>7.145</u>


